
 
 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE RONDÔNIA 
PROCESSO n. 0015621-67.2010.8.22.1111 

PREGÃO ELETRÔNICO 030/2010 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 

O Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia, por intermédio do Pregoeiro, torna 
público para conhecimento de todos os interessados, o resultado da licitação 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n. 030/2010, que tem por objeto aquisição de 
Material Permanente (Televisores LCD), visando atender a Vara de Atendimento 
à Mulher Vítima de Violência Doméstica e Familiar da Comarca de Porto 
Velho/RO, teve como vencedora a seguinte empresa: 

 
Empresa: TWISTER COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 
 
Valor total: R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais). 

 
Porto Velho, 17 de junho de 2010. 

 
 

Raimundo Trindade Gomes de Lima 
Pregoeiro 

 


	Raimundo Trindade Gomes de Lima
	Pregoeiro


